

フェイスレンタル価格表

よりご利用しやすく **new price!** & **new face!** 登場!

2010/08更新

 <p>商品: オートレベル 型番: AT-G3 仕様: 倍率30倍 料金: ¥80/日 (税込 ¥84/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	<p>new price!</p>  <p>商品: オートレベル 型番: AT-G3 仕様: 倍率30倍 料金: ¥80/日 (税込 ¥84/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	<p>new price!</p>  <p>商品: トータルステーション 型番: CS237Fシリーズ 仕様: 3級/片面表示 料金: ¥600/日 (税込 ¥630/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	<p>new price!</p>  <p>商品: 1素子プリズム 型番: F1/W1/Cセット4 仕様: シフティング式or着脱式 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>
 <p>商品: オートレベル 型番: B21 仕様: 倍率30倍 料金: ¥80/日 (税込 ¥84/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	<p>new price!</p>  <p>商品: オートレベル 型番: B21 仕様: 倍率30倍 料金: ¥80/日 (税込 ¥84/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	 <p>商品: トータルステーション 型番: CS235Fシリーズ 仕様: 3級/片面表示 料金: ¥700/日 (税込 ¥735/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	 <p>商品: レーザー墨出し器 型番: M310 仕様: 垂直ライン3本・水平表示 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>
 <p>商品: オートレベル 型番: AT-G2 仕様: 倍率32倍 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	<p>new price!</p>  <p>商品: オートレベル 型番: AT-G2 仕様: 倍率32倍 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	 <p>商品: トータルステーション 型番: TC407S/TCR407S 仕様: 3級/3級ノゾリ 料金: ¥700/日 (税込 ¥735/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	 <p>商品: レーザー墨出し器 型番: CP-818/AL-KYRJ 仕様: 垂直ライン4本・水平360°表示 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>
 <p>商品: デジタルレベル 型番: スプリッター100 仕様: パーコードスタフ付 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥5,250(税込)</p>	 <p>商品: デジタルレベル 型番: スプリッター100 仕様: パーコードスタフ付 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥5,250(税込)</p>	 <p>商品: トータルステーション 型番: GPT-7505(着脱) 仕様: 2級ノゾリ基本観測P付 料金: ¥1,200/日 (税込 ¥1,260/日) 基本料: ¥12,600(税込)</p>	 <p>商品: レーザー距離計 型番: DISTO D5 仕様: カラービューファインダ 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥2,100(税込)</p>
 <p>商品: デジタルレベル 型番: スプリッター150M 仕様: パーコードスタフ付 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥5,250(税込)</p>	 <p>商品: デジタルレベル 型番: スプリッター150M 仕様: パーコードスタフ付 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥5,250(税込)</p>	 <p>商品: トータルステーション 型番: SET330R/330RS 仕様: 2級ノゾリ基本観測P付 料金: ¥1,200/日 (税込 ¥1,260/日) 基本料: ¥12,600(税込)</p>	 <p>商品: バイブレーザー 型番: TP-L4B 仕様: 水平1方向レーザー 料金: ¥600/日 (税込 ¥630/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>
<p>new price!</p>  <p>商品: レーザーレベル 型番: RL-H3CL/RL-H3B 仕様: 受光器×2 料金: ¥200/日 (税込 ¥210/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>	 <p>商品: レーザーレベル 型番: RL-H3CL/RL-H3B 仕様: 受光器×2 料金: ¥200/日 (税込 ¥210/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>	 <p>商品: トータルステーション 型番: GPT-9005AC(着脱) 仕様: 2級ノゾリズム自動(得意/片面) 料金: ¥1,500/日 (税込 ¥1,575/日) 基本料: ¥15,750(税込)</p>	 <p>商品: バイブレーザー 型番: TP-L3A 仕様: 3方向レーザー(上下・水平) 料金: ¥700/日 (税込 ¥735/日) 基本料: ¥9,450(税込)</p>
 <p>商品: レーザーレベル 型番: RL-H1Sa 仕様: 勾配設定可 料金: ¥400/日 (税込 ¥420/日) 基本料: ¥7,350(税込)</p>	 <p>商品: レーザーレベル 型番: RL-H1Sa 仕様: 勾配設定可 料金: ¥400/日 (税込 ¥420/日) 基本料: ¥7,350(税込)</p>	 <p>商品: トータルステーション 型番: GPT-9005AR(着脱) 仕様: 2級ノゾリズム自動追尾 料金: ¥2,500/日 (税込 ¥2,625/日) 基本料: ¥21,000(税込)</p>	 <p>商品: バイブレーザー 型番: TP-L3S 仕様: 小口径セパレートタイプ 料金: ¥1,000/日 (税込 ¥1,050/日) 基本料: ¥10,500(税込)</p>
 <p>商品: レーザーレベル 型番: RL-VH3G 仕様: グリーン可視レーザー 料金: ¥650/日 (税込 ¥682/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	<p>new face!</p>  <p>商品: レーザーレベル 型番: RL-VH3G 仕様: グリーン可視レーザー 料金: ¥650/日 (税込 ¥682/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	 <p>商品: 3Dスキャナー 型番: GLS-1500 仕様: 360度スキャン 料金: お問合せ 基本料: お問合せ</p>	 <p>商品: Tバーセット 型番: 仕様: 4バットスタッドキット2型付 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥3,150(税込)</p>
<p>new price!</p>  <p>商品: デジタルセオドライト 型番: DT-213 仕様: 最小表示10" 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>	 <p>商品: デジタルセオドライト 型番: DT-213 仕様: 最小表示10" 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>	 <p>商品: 電子野帳 型番: FC-7/100/200 仕様: 測量基本観測P付 料金: ¥400/日 (税込 ¥420/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	 <p>商品: 電子野帳プログラム 型番: 監督さんV 仕様: 杭離れ計算・出来形観測・張り機能搭載 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥0-</p>

フェイスレンタル価格表

2010/08更新

 <p>商品: 酸素濃度計 型番: XO-326ALA 仕様: 1種(酸素) 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥3,150(税込)</p>	 <p>商品: 現場密度試験機 型番: LS-499 仕様: JIS型/砂置換法 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥3,150(税込)</p>	 <p>商品: 自記雨量計 型番: 転倒ます型 仕様: 記録紙付(月4枚計算) 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	
 <p>商品: ガス検知器 型番: TPD-700 仕様: 据置タイプ・4種 (酸素・一酸化炭素・硫化水素・可燃ガス) 料金: ¥400/日 (税込 ¥420/日) 基本料: ¥10,500(税込)</p>	 <p>商品: 現場密度試験機 型番: LS-501B 仕様: 公団型 φ25cm 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥3,150(税込)</p>	 <p>商品: 自記温度計 型番: 仕様: 記録紙付(月4枚計算) 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥3,150(税込)</p>	
 <p>商品: ガス検知器 型番: XP-302M 仕様: 携帯タイプ・4種 (酸素・一酸化炭素・硫化水素・可燃ガス) 料金: ¥400/日 (税込 ¥420/日) 基本料: ¥10,500(税込)</p>	 <p>商品: コーンペネトrometer 型番: LS-420 仕様: 料金: ¥200/日 (税込 ¥210/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>	 <p>商品: 濁度計 型番: TB-25A 仕様: 直接浸漬測定可 料金: ¥500/日 (税込 ¥525/日) 基本料: ¥7,350(税込)</p>	
<p>new price!</p>  <p>商品: 普通騒音計 型番: NL-22 仕様: CFメモリカード付 料金: ¥350/日 (税込 ¥367/日) 基本料: ¥5,250(税込)</p>	 <p>商品: 土研式貫入試験器 型番: LS-434 仕様: 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥7,350(税込)</p>	<p>new face!</p>  <p>商品: 鉄管探査機 型番: MPL-H100 仕様: 送・受分離型 料金: ¥1,500/日 (税込 ¥1,575/日) 基本料: ¥15,750(税込)</p>	
 <p>商品: 振動レベル計 型番: VM-53A 仕様: CFメモリカード付 料金: ¥800/日 (税込 ¥840/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	<p>new face!</p>  <p>商品: 簡易支持力測定器 型番: キャスボル 仕様: 衝撃加速度法による 料金: ¥2,000/日 (税込 ¥2,100/日) 基本料: ¥15,750(税込)</p>	 <p>商品: 金属探知器 型番: MT-6 仕様: 深度150mmまで 料金: ¥80/日 (税込 ¥84/日) 基本料: ¥1,575(税込)</p>	
 <p>商品: レベルレコーダー 型番: LR-07 仕様: 1ch/記録紙別料金 料金: ¥600/日 (税込 ¥630/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>	 <p>商品: 電子台秤 型番: GM-12K ほか 仕様: 0.5g単位/〜12kg 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	<p>new face!</p>  <p>商品: ファイバースコープ 型番: ビデオフレックスSD 仕様: SDカード付 料金: ¥200/日 (税込 ¥210/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	
 <p>商品: レベルレコーダー 型番: LR-20 仕様: 2ch/記録紙別料金 料金: ¥1,100/日 (税込 ¥1,155/日) 基本料: ¥10,500(税込)</p>	 <p>商品: 電子台秤 型番: HD-30KA 仕様: 5g単位/〜30kg 料金: ¥200/日 (税込 ¥210/日) 基本料: ¥6,300(税込)</p>	<p>new face!</p>  <p>商品: プロジェクター 型番: EB-S8 仕様: コマ外サイズ(A4) 料金: ¥150/日 (税込 ¥157/日) 基本料: ¥3,150(税込)</p>	
<p>new price!</p>  <p>商品: コンクリートテストハンマー 型番: NSR/NR型 仕様: 記録紙別途 料金: ¥200/日〜 (税込 ¥210/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	 <p>商品: 電子台秤 型番: GP-32K ほか 仕様: 1g単位/〜32kg 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥8,400(税込)</p>	 <p>商品: トランシーバー 型番: FTH-208 ほか 仕様: 2台1セット 料金: ¥100/日 (税込 ¥105/日) 基本料: ¥2,100(税込)</p>	
 <p>商品: ロックハンマー 型番: GSR 仕様: 記録紙別途 料金: ¥250/日 (税込 ¥262/日) 基本料: ¥4,200(税込)</p>	<p>※表示商品以外の機種もお気軽にお問合せ下さい。</p>		<p>24時間受付! 簡単購入&レンタルはWEBで! http://www.fays.co.jp</p>